ÓRGÃO DE GESTÃO DE MÃO DE OBRA DO TRABALHO
PORTUÁRIO DO PORTO ORGANIZADO DE SANTOS

PROCESSO SELETIVO PRIVADO Nº 001/2024
CATEGORIA ESTIVA

1 de 1

EDITAL DE ABERTURA Nº 001/2024, DE 09 DE OUTUBRO DE 2024
PROCESSO SELETIVO PRIVADO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE LISTA DE ESPERA PARA INSCRIÇÃO

 NO CADASTRO DE TRABALHADOR PORTUÁRIO AVULSO – CATEGORIA ESTIVA

O Instituto de Desenvolvimento e Capacitação (IDCAP) torna público o resultado dos recursos contra o indeferimento
das solicitações de atendimento especial para prova do Processo Seletivo Privado nº 001/2024 do  Órgão de Gestão
de Mão de Obra do Trabalho Portuário do Porto Organizado de Santos – OGMO/Santos – Categoria Estiva.

Não houve interposição de recursos contra o indeferimento das solicitações de atendimento especial para prova
durante o período previsto no cronograma.

Aracruz/ES, 22 de  novembro de 2024.

Instituto de Desenvolvimento e Capacitação
IDCAP